
ZARZĄDZENIE NR PM-5681/14
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
na terenie Miasta Gliwice w 2014 r.

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(j.t. Dz. U. 2013.182 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. 2013.595 z późn. zm.)

zarządzam:

1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2014 w domach pomocy społecznej 
na terenie Miasta Gliwice:

1) w Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Gliwicach, ul. Derkacza 10 - 3.582,97 zł,

2) w Domu Pomocy Społecznej „Opoka” w Gliwicach, ul. Pszczyńska 100 - 4.028,77 zł,

3) w Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Gliwicach, ul. Odrowążów 124 - 2.969,81 zł.

2. Osobą odpowiedzialną za realizację zarządzenia jest Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej.

3. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełni Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu w którym zostało 
opublikowane.

5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 Zastępca Prezydenta Miasta

Krystian Tomala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2014 r.

Poz. 1048


		2014-02-20T07:36:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




